
Child Welfare Continuing Child Care（儿童福利和持续托儿服
务，CWCCC）
家长和监护人常见问题解答

Child Welfare Continuing Child Care（儿童福
利和托儿服务，CWCCC）是什么？
CWCCC 是 Washington 州 Working Connections Child 
Care（ 工作连接处托儿服务）计划的一项托儿补贴计
划。CWCCC 提供为期 12 个月的托儿服务。该计划不要
求父母或监护人从事“受批准的活动”，也不设任何收
入门槛。12 个月均无需支付共付额。

我要如何获取 CWCCC 服务？
社工将在征得您的同意后为您转介。社工提交转
介后，您必须拨打 1-844-626-8687 联系 Working 
Connections（工作连接处）。12 个月的托儿服务起始日
期为您完成转介的日期。  

如果我没有在孩子接受托儿服务前致电 
Working Connections（工作连接处）会发生
什么？
在您完成托儿服务转介后，我们将开始向托儿所支付
费用。CWCCC 无法在您完成转介前为托儿服务支付费
用。如果您未能致电联系 Working Connections（工作连
接处），而您的孩子已经接受了托儿服务，那么您必须
自己支付相应时段的费用。

社工曾经为我进行过 CWCCC 转介，但那
时我不需要托儿服务，或者处于等待列表
中；现在我又可以开始相关流程了。这时
我应该做什么？
从您的工单结单之日起，您有六个月的时间来完成 
CWCCC 的转介。如果时间超过了六个月，那么您将不
再符合参加 CWCCC 的条件，但您有可能还符合其他计
划的条件。如需查明具体情况，请拨打 1-844-626-8687 
致电 Working Connections（工作连接处）。

符合要求的托儿服务有哪些？
Washington 州、爱达荷州或俄勒冈州边境城市内任
何接受补贴支付的持证托儿所或持证家庭托儿所均
可。Family, Friends, and Neighbor Care（家庭、友人和邻
里保育，FFN）不符合 CWCCC 的条件；但您也可以拨
打 1-844-626-8687 致电 Working Connections（工作连接
处）获取这一服务。 

如果我在 12 个月后仍需要托儿服务 
呢？
您将收到 Working Connections（工作连接处）的邮件，
要求您再次申请。我们将要求您提供相应信息并对
您进行评估，以确定您是否有资格再一次参加计划。
如需详细了解相应的要求，请访问 www.dcyf.wa.gov/
services/earlylearning-childcare/getting-help/wccc.

我正在收养一名来自儿童福利系统的孩
子或正在与其建立监护关系。我符合条件
吗？
CWCCC 计划仅适用于有 DCYF 儿童福利档案的父母或
监护人。您也许会符合其他托儿补贴计划的条件。请联
系您的社工以了解相关资源。
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